(Lat. Exemplar.) 
A.G.S. Estado, Leg. 672 f. 86. 

Ad Magnates Poloniae. 
Illustrissimi, gloriosissimique magnanimorum Iesum comitantium 

proceres et singularis Christianae plebis inclyti Regni Poloniae Lithua
niaeque Príncipes, sah1tem et benevolentiam singularem. 
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Tempore nostri potentissimi et clementissimi Patris, qui ex voluntate 
Summi Dei suum diem obiit, Legatus vester Andreas Tarnowski venit, et 
cum vellet ad vos redire, supplicem exhibuit nobis libellum, ut a patre 
nostro pactum foedus, et eius articulas renovare et confirmare dignare
mur, et arcem Zapezakha a) nominatam non aedificari, sed omitti potius 
facere curaremus, qualiter temporibus praeteritis praedecessores nostri 
prosapia nempe ex Caesarea exeuntis Caesaris qualem, et quantam benevo
lentiam, singularem amorem, vicinitatem pacificam et clementiam opta
tissimam ad b) Regnum et nationem vestram declararunt, vos optimi estis 
testes, et quam foederate, pacificeque usque ad tempus patris nostri 
clementissimi vixere, quam pacem et foedus, eiusque articulas praedictus 
noster parens renovaverat, et confirmaverat, et literas ad confirmationem 
horum scriptas per Ahmad Chyausium ad vos miserat. Tantummodo in 
finibus, et terminis Regni Vestri existentes domini et officiales nostro Im
perio Transylvaniae, Moldaviae, Transalpinaeque non noceant e) et contra 
pacem nihil committant, a nobis vos et Regnum Vestrum nihil damni est 
habiturum Nostras benevolas literas ad huius testimonium dedimus, Reg
num, Imperiumque Vestrum recto regimine et pacifique quemadmodum 
antea sic et nunc gubernate et regite, curam adhibite summam, ut omnia 
concorditer et pacifice gerantur apud vos, usque ad electionem Regiae 
Maiestatis Vestrae, tantummodo ut diximus nostro Imperio, Transylvaniae, 
Moldaviae, Transalpinaeque, et horum Regnorum Vaivodis Provinciis et 
incolis ne noceatis, nos antequam foedus et pacem non solvemus. 

Hoc et videtote, ut cum vestris inimicis, et hostibus naturalibus nihil 
comertii et amicitiae habeatis, si vultis nobiscum in antiquo foedere et 
pace manere, ex nostris inimicis et hostibus neminem in Regiam dignitatem 
evehatis. Nostri amici Regis Serenissimi Vestri soror, est coniux Serenis
simi Regis Suecorum, aut hunc igitur Regem Suecorum prudentissimum, 
aut ex vobis aliquem Regia dignitate dignum aut Vayvodam Transylva
niensem Stephanum Bathori de Sonnlyo d) evehite. 

Istos nos vicinitate et familiaritate nostra dignos arbitramur. Sic vi
gilate, videtoteque ut in literis nostris continentia e) non negligantur. Da
tum Constantinopoli, anno Muhamedie 982, die prima Martii f), Christia
nitate 1575.